24. « Incipit epistola decretalis sancti Syrici urbis Romæ... » – Commencement : (Fol. 34a-36a)
« Syricus  episcopus  Hymerio  episcopo  Tarraconense.  De  his  vero  non  incongrua... »  Fin :
« laica tantum communione concessa. » Jaffé, n. 65.

25. (Fol. 36a-37a) « Innocentius Victricio episcopo Rotomagensi. Etsi tibi, frater carissime, pro
merito et honore... » Fin : « Datum  XV kalendas martias, Honorio Aug. VI et Aristhinio viro
clarissimo consolibus. » Jaffé, n. 85.

26. « Dilectissimo fratri Paulino Damasus. » – Commencement : (Fol. 37b-40a) « Eos quoque
qui de ecclesiis ad ecclesiam migraverunt... » Fin : « et duritiam sequi videamur. » Jaffé, n. 57.

27. « Ex canonibus Urbicanis1[Note : Les articles 19 à 26 de notre manuscrit sont désignés par
la table du manuscrit d’Albi sous le titre de Canones Urbicani (Maassen, o. l., 596-597).]. » –
Commencement : (Fol. 40ab) Quæsitum etiam est super hiis... » Fin : « exercetur auctoritas, erit
dictatur. » Extrait de la lettre de S. Innocent à S. Exupère ; voir plus haut, n. 19.

28.  « Innocentius  Innocentio  (aliisque  XIV) episcopis  Machedonibus  et  diachonibus. »  –
Commencement : (Fol. 40b-45a) Magna me gratulatio habuit... » Fin : « Datum id. decembris,
Flaviis Constantio viro clarissimo conss. » A la marge, comme plus haut : « Item Innocentii ad
Innocentium. » Jaffé, n. 100.

29.  « Incipiunt  decreta  papæ  Leonis. »  –  Commencement :  (Fol.  45a-46a)  « Leo  universis
episcopis... Ut nobis gratulationem... » Fin : « Datum IIII kal. febru., Theodosio viro clarissimo
conss. » Jaffé, n. 183, avec la date du 30 janvier 444.

30.  « Incipit  de  confessione veræ fidei  et  ostentatione sacræ communionis  et  persequutione
adversanti veritati. » – Commencement : (Fol. 46a-52b) « Deprecamur mansuetudinem vestram,
piissimi  imperatores  Valentiniane  et  Theodosi... »  Fin :  « Marcellinus  presbiter  obtulit
epistula. » Lettre des prêtres Marcellinus et Faustinus aux empereurs Valentinien et Théodose II.
(Sirmond, Opp. Varia, Venet., I, 137 et sqq. ; Maassen, o. l., p. 353.)

31. Concile de Carthage. – Commencement : (Fol. 52b-53b) « Incipit brevis statutorum. – Ut
lectores populum non salutent... » Fin : « hoc omnes subscripserunt qui huic concilio adfuerunt.

Explicit  concilium apud Carthagine cęlebraturi. » Année 397 ;  comparer  avec Labbe,  II,  cc.
1167-1178.

32.  Concile de Rome. – Commencement :  (Fol.  53b-55b)  « Incipit  concilium...  per tractatus
sancti Syrici papæ urbis Romæ per Africam... » Fin : « Datum Romæ, in concilio episcoporum
LXXX, sub die VIII idus ianuar., post conss. Archadi Aug. et Battonis Aug. const. » Année 386 ;
voir Baronius, ad an. 386, II et III, et Labbe, II, c. 1035.